
 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku 

„Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č.p. 100 v Holicích“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21, odst. 1, písm. f a § 38 zákona č. 137/2006 S. o 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Holice 

IČ zadavatele: 00273571 

Adresa: Holubova 1, 534 14 Holice 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Ladislav Effenberk 

Telefon: +420 466 741 211 

E-mail: holice@mestoholice.cz 

Profil zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/0027357 

 

2) Osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení dle § 151 zákona: 

Ing. Vincent Strebeľ 

Kontaktní adresa pro účely tohoto zadávacího řízení: IPIefekt, s.r.o., pobočka Jemnice, Pod Tržištěm 607, 67531 

Jemnice 

Telefon: +420 777 159 977 

Email: tender@ipiefekt.cz 

 
3) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení 
děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby: „Zateplení základní školy, Komenského ulice č.p. 100 v 
Holicích“ v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a projektovou dokumentací. Zakázka je dotována 

z Operačního programu Životní prostředí. 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony a dále dle obecně závazných a doporučených předpisů a 
metodik. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód CPV zakázky dle Nařízení komise 213/2008 – 45000000-7 - stavební práce. 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 4 564 121,- CZK bez DPH. 

Zadavatel k tomuto uvádí, že předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako maximální, tzn. nabídky převyšující 
tuto hodnotu, budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 

Podrobné vymezení předmětu této veřejné zakázky je v projektové dokumentaci, včetně soupisu stavebních prací, ve 
formátu XLS nebo XLSX jež jsou přílohou zadávací dokumentace. 

 

4) Zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněná na výše uvedeném profilu zadavatele a elektronické úřední 
desce města. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídek 

 Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po odeslání této výzvy a končí 03. 06. 2013 do 10,00 

hod. Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele, a to doporučeně prostřednictvím České pošty či jiné 

přepravní služby nebo bude předána osobně. 

     Nabídky budou přijímány u zadavatele vždy v pracovních dnech takto: 

Pondělí a Středa:  07:00 – 17:00 

Úterý:   07:00 – 15:00 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/0027357
mailto:tender@ipiefekt.cz


 

 

Čtvrtek:    07:00 – 14:30 

Pátek:   07:00 – 14:00 

V poslední den lhůty budou nabídky přijímány pouze do 10:00 hodin. 

Zadavatel stanovuje, že nabídky mohou být podány pouze v písemné formě. 

 

6) Prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči splnili kvalifikační předpoklady níže uvedeným způsobem: 

Kvalifikační předpoklady, jež 
požaduje zadavatel splnit 

Způsob prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů v nabídce 

Způsob prokázání splnění 
kvalifikačních předpokladů vybraným 
uchazečem před podpisem smlouvy 

Základní kvalifikační předpoklady 
dle § 53, odst. 1 zákona 

Předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že 
uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje  

nepožaduje se 

Profesní kvalifikační předpoklad 
dle § 54, písm. a) 

Předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že 
uchazeč kvalifikační předpoklad 
požadovaný zadavatelem splňuje 

Předložením výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

Profesní kvalifikační předpoklad 
dle § 54, písm. b) 

Předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že 
uchazeč kvalifikační předpoklad 
požadovaný zadavatelem splňuje 

Předložením dokladu o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 

Profesní kvalifikační předpoklad 
dle § 54, písm. d) 

Předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že 
uchazeč kvalifikační předpoklad 
požadovaný zadavatelem splňuje 

Předložením ověřené kopie dokladu 
osvědčující odbornou způsobilost 
osoby, které bude pověřena odborným 
vedením realizace stavby, - 
autorizace v oboru Pozemní stavby, 

v souladu se zák. 360/1992 Sb. 

Technický kvalifikační 
předpoklad dle § 56, odst. 3, 
písm. a) zákona 

Předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že 
uchazeč kvalifikační předpoklad 
požadovaný zadavatelem splňuje 

Předložením originálu nebo úředně 
ověřené kopie osvědčení objednatele 
o řádném plnění 1 obdobné zakázky 
(zateplení budov) realizované 

uchazečem v posledních 5 letech; toto 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu 
a místo provádění stavebních prací a 
musí obsahovat údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. Zadavatel požaduje, aby u 
této zakázky byla výše plnění 
minimálně 2 200 000,-Kč bez DPH. 

Kvalifikační předpoklad dle § 50, 
odst. c) zákona 

Předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že 
uchazeč kvalifikační předpoklad 
požadovaný zadavatelem splňuje 

nepožaduje se 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikace subdodavatelem. 

Pravost a stáří dokladů 

Čestné prohlášení uchazeče v nabídce (podle vzoru v příloze zadávací dokumentace) musí být předloženo 

v originále a podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Uchazeč, se kterým má být uzavřená smlouva dle 
§ 82 zákona je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel, v souladu s § 57 odst. 2 a § 62 odst. 3 zákona, upozorňuje uchazeče, že 
originály, či ověřené kopie dokladů předkládaných vybraným uchazečem před podpisem smlouvy musí prokazovat 
splnění kvalifikačních předpokladů nejdéle ke konci lhůty pro podání nabídek a zároveň nesmí být starší 90 dnů. 



 

 

 

 
7) Subdodavatelé 

Uchazeč, který má v úmyslu zadat část plnění veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům) uvede tuto 
skutečnost výslovně v nabídce a vymezí přesným popisem jednotlivé části, které má v úmyslu zadat jiným osobám, 

a to vždy pro každou osobu, které bude konkrétní část veřejné zakázky uchazečem zadána. Uchazeč bere na 
vědomí, že v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP je omezena maximální míra 
subdodávek na stavebních pracích na 15% ze stavebních nákladů akce. Za subdodávku je pro tento účel 
považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty, nikoliv však dodávka výplní otvorů (vnější 

okna, dveře, prosklené stěny apod.). 
Nabídka uchazeče, ze které bude zřejmé, že podíl subdodávek na stavební náklady veřejné zakázky překračuje výše 
uvedených 15%, bude ze zadávacího řízení vyřazena. 
Subdodavatelem nesmí být plněny práce na zateplení fasády a montáži otvorových výplní. 

 

8) Požadavek na poskytnutí jistoty: 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 

9) Hodnotící kritéria 

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny bez 

DPH a zakázka bude přidělena uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

10) Požadovaný jazyk nabídky 

Nabídka bude kompletně zpracována v českém jazyce. Pokud budou součástí nabídky doklady v cizím jazyce (např. 
k prokázání kvalifikace), uchazeč k nim doloží jejich úředně ověřený překlad. 
 

11) Další práva zadavatele: 

Zadavatel má právo zrušit zadávací řízení dle § 84 zákona a v případě, že na tuto zakázku neobdrží dotaci 

z Operačního programu Životní prostředí. 

 Uchazečům nebudou hrazeny žádné náklady spojené s účastí v soutěži. 

 

V Holicích dne 17. 05. 2013 

 

 

 

 

za zadavatele 

Ing. Vincent Strebeľ 

z plné moci 


		2013-05-17T14:12:39+0200
	Ing. Vincent Strebeľ
	I am the author of this document




